

3年市長提出第93号議案

令和3年度

瀬戸市下水道事業会計補正予算

(第2号)

令和3年度瀬戸市下水道事業会計補正予算（第2号）

第1条 令和3年度瀬戸市下水道事業会計の補正予算（第2号）は、次に定めるところによる。

第2条 令和3年度瀬戸市下水道事業会計予算（以下「予算」という。）第2条中「951,194千円」を「942,655千円」に改める。

第3条 予算第3条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

(科 目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
	収	入	
第1款 下水道事業収益	2,673,784 千円	7,240 千円	2,681,024 千円
第2項 営業外収益	1,719,920 千円	7,240 千円	1,727,160 千円
	支	出	
第1款 下水道事業費用	2,635,398 千円	7,240 千円	2,642,638 千円
第1項 営業費用	2,438,668 千円	7,240 千円	2,445,908 千円

第4条 予算第4条本文括弧中「44,298千円」を「44,300千円」に、「482,787千円」を「482,785千円」に改め、資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

(科 目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
	収	入	
第1款 資本的収入	1,039,183 千円	△ 8,539 千円	1,030,644 千円
第3項 他会計補助金	77,415 千円	△ 8,539 千円	68,876 千円
	支	出	
第1款 資本的支出	1,592,003 千円	△ 8,539 千円	1,583,464 千円
第1項 建設改良費	951,194 千円	△ 8,539 千円	942,655 千円

第5条 予算第8条中「127,040千円」を「125,741千円」に改める。

第6条 予算第9条中「526,193千円」を「524,894千円」に改める。

令和3年11月30日提出

瀬戸市長 伊藤保徳